
令和７年 9 月吉日  

釧路地区サッカー協会３種                    

加盟チーム   様 

釧路リベラルティ 様                         

参加選手保護者 様 

釧路フットサル連盟 

                               会 長 古川  真 

 

全道地区 U-15 地区選抜フットサル大会参加について 

 謹啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は釧路フットサル連盟の事業運営ならびに活動に関しまして、格別のご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、令和７年１２月６日、７日に北海道フットサル連盟主催

大会といたしまして「全道地区 Uー１５選抜フットサル大会（男子の部・女子の部）」が

釧路市のウインドヒルくしろスーパーアリーナで開催されます。釧路地区といたしまして

選抜チームとして参加いたします。 

 大会参加のご希望の方は、下記の日程で選考会を行いますので、別添 Excel ファイルに記

入の上、下記の担当者へ提出をお願いいたします。 

なお、参加選手につきましては、怪我のリスクもあるため選抜チームとしてスポーツ安全

保険（800 円）に加入していただきます。 

また、送付しました「親権者同意書」をご記入の上、選考会の時に持参くださいますよう

お願いいたします。 

 ご不明な点はお問い合わせください。 

記 

１ 日 時：１回目 令和７年１０月１１日（土） １９時００分～２１時００分 

      ※場合によっては、２回目を実施します。 

２ 会 場：ウインドヒルくしろスーパーアリーナ 

３ 持ち物：シューズ、ソックス、レガース、飲み物（水のみ）、その他フットサルに必要 

な物、８００円（スポーツ安全保険加入代金）、親権者同意書、参加同意書 

※ボールはこちらで準備いたします。 

４ その他：男子の部は「宗石」、女子の部は「村田」まで提出をお願いいたします。 

 

  男子の部                女子の部 

  釧路フットサル連盟           釧路フットサル連盟 

技術委員長 宗石 芳弘         理事長 村田 剛彦 

  TEL 090-8906-1685          TEL090-4875-2450 

  Mail hokuyo52@gmail.com       Mail murata.1013@gmail.com 

mailto:hokuyo52@gmail.com

